Ofício GP nº. 650/2008

 Botucatu, 19 de agosto de 2008.

Encaminho a Vossa Reverendíssima o Requerimento nº. 654/2008, de autoria dos Vereadores Professor Caldas e Ademir Florian, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
V. Revma.

PADRE EDISON BOVO

Pároco da Igreja São Benedito

BOTUCATU - SP